
ESTADO DO PARANÁ 

  

ter',•rtfrifura 4nutip1 .?w ( :/ris 	arras ?ui 

 

arauá 

  

PUBLICADO EM: 
CAPITAL DO FEIJÃO c, o  4 _ 	.4  

Jornal  n  
Página  21 M  
Edu ao 	/c2  

 

DECRETO N° 4242/21 
Data: 04/01/2021 	 Ass. Responsável 

SÚMULA: Designa servidor efetivo para exercer 
cargo em comissão de Diretor de Departamento de 
Tesouraria, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL 
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O 
CONTIDO NO ARTIGO 56, I DA LEI ORGÂNICA e NAS LEIS N°s 1688/17 DE 
28/12/17, 1862119 DE 02/07/19, 1927/19 DE 02/12/19. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica designada a servidora efetiva Sra. 
Carmen Brandini Fongaro, inscrita na Cédula de Identidade RG n° 3116.439-
9 e no CPF n° 017.277.999-50, ocupante do cargo efetivo de Agente 
Administrativo — Matrícula funcional 1254-8/1, para responder pelo cargo em 
comissão de Diretor(a) do Departamento de Tesouraria do Município de 
Três Barras do Paraná. 

Parágrafo único: A remuneração será do cargo 
efetivo ocupado, contida na Lei Municipal n° 1693/18 de 18/10/18 símbolo 19, 
contando o tempo de efetivo serviço para o Município para todos os efeitos 
legais. 

Art. 2°. Ficará ainda, a servidora acima designada 
para responder pela Secretaria da Fazenda até findar a vacância do cargo. 

Art. 30- Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do 
Paraná, em 04 de janeiro de 2021. 

ito Municipal de Três Barras do 

GERSO AN ISCOGA SYSO 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78,121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

